关于海南翼辰智能科技有限公司等 29家

高新技术企业资格继续有效的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32 号）

和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）

的有关规定，海南省高新技术企业认定委员会办公室已完成了企

业的跨认定机构管理区域整体迁移手续的办理工作，海南翼辰智

能科技有限公司等 29家高新技术企业资格和证书继续有效，证书

编号和有效期不变。

特此公告。

海 南 省 科 学 技 术 厅

海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

海南省工业和信息化厅

文件

— 2 —

附件：2024年海南省第四批高新技术企业跨认定机构整体迁

移企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局 海南省工业和信息化厅

2024年 11月 15日

（此件主动公开）

附件

2024年海南省第四批高新技术企业跨认定机构整体迁移企业名单

序号 搬迁前企业名称 搬迁后企业名称 统一社会信用代码 注册时间 发证日期 证书编号 迁出地 迁入地 迁入时间

1 沈阳康华辰科技有限公司 海南翼辰智能科技有限公司 91210102313241032J 2015年2月6日 2022年12月14日 GR202221001922 辽宁省沈阳市 三亚市 2024年8月9日

2 云南明启技术开发有限公司 三亚明启技术开发有限公司 91530100MA6QGY4Y5N 2021年8月16日 2023年12月4日 GR202353001001 云南省昆明市 三亚市 2024年7月23日

3 沈阳鑫中水网络科技有限公司 海南奇芯科技有限公司 91210112MA10CYCR40 2020年5月21日 2022年11月28日 GR202221001133 辽宁省沈阳市 三亚市 2024年10月10日

4 厦门东方静界网络科技有限公司 法金金（海南）科技有限公司 91350203MA32XWDX4U 2019年6月14日 2022年12月12日 GR202235100924 福建省厦门市 三亚市 2024年9月18日

5 郴州网展信息科技有限公司 三亚展网信息科技有限公司 91431000MA4Q3WA80K 2018年11月14日 2023年10月16日 GR202343003386 湖南省郴州市 三亚市 2024年7月22日

6 哈尔滨金豆子科技有限公司 海南金豆子科技有限公司 91230109MA1CNPODXL 2021年7月16日 2023年11月15日 GR202323001563 黑龙江省哈尔滨市 三亚市 2024年8月1日

7 湖南林盛世纪新能源科技有限公司 三亚林盛世纪科技有限公司 91431000MA7D3CEBXR 2021年12月3日 2023年12月8日 GR202343006132 湖南省郴州市 三亚市 2024年8月20日

8 郴州晟宇信息技术有限公司 三亚晟宇信息技术有限公司 91431000MA7DUYP154 2021年12月2日 2023年12月8日 GR202343005292 湖南省郴州市 三亚市 2024年8月1日

9 黑龙江百川亿诚科技有限公司 海南百川亿诚科技有限公司 91230203MA1CLTW07N 2021年6月15日 2023年10月16日 GR202323000827 黑龙江省齐齐哈尔市 三亚市 2024年8月5日

10 西安恩普瑞电子科技有限公司 海南恩普瑞科技有限公司 91610131MA6U1G821X 2017年2月9日 2022年12月14日 GR202261005615 陕西省西安市 三亚市 2024年4月22日

11 西安艾米莱软件信息技术有限公司 海南崖农科技有限公司 91610131MA6UPRW84A 2018年1月2日 2022年11月17日 GR202261003111 陕西省西安市 三亚市 2024年7月4日

12 郴州兴悦企业管理有限公司 三亚兴悦科技有限公司 91431000MA7CLHTW8K 2021年11月25日 2023年12月8日 GR202343006088 湖南省郴州市 三亚市 2024年8月7日

13 山西惜饭汇网络科技股份有限公司 海南惜饭汇网络科技有限公司 91140100554139696L 2010年5月17日 2022年12月12日 GR202214001311 山西省太原市 三亚市 2024年8月23日

14 贵州俊昊科技有限公司 乾黔科技（海南）有限公司 91520900MA6H4QK11C 2018年7月23日 2023年12月12日 GR202352000004 贵州省贵阳市 三亚市 2024年6月13日

序号 搬迁前企业名称 搬迁后企业名称 统一社会信用代码 注册时间 发证日期 证书编号 迁出地 迁入地 迁入时间

15 贵州雅诚科技服务有限公司   海南婉宁科技服务有限公司 91520115MA6J95UQ10 2020年1月7日 2023年12月12日 GR202352000818 贵州省贵阳市 三亚市 2024年6月28日

16 漳州耀德农业科技有限公司 海南省花千树农业科技有限公司 91350623MA31WMKG6D 2018年7月13日 2021年12月15日 GR202135002635 福建省漳州市 三亚市 2024年6月13日

17 芜湖智骏企业管理有限公司 三亚智骏数字科技有限公司 91340200MA2RT8HY18 2018年6月12日 2022年11月18日 GR202234006216 安徽省芜湖市 三亚市 2024年6月19日

18 西安雅德软件开发有限公司 海南雅德科技有限公司 91610131MA6TYD144R 2016年7月8日 2021年11月25日 GR202161001958 陕西省西安市 三亚市 2024年7月22日

19 西安乾航通讯科技有限公司 海南龙鲸科技有限公司 91610104MA6URYLT66 2018年3月30日 2022年11月17日 GR202261004005 陕西省西安市 三亚市 2024年9月5日

20 西安华夏亿通电子科技有限公司 海南德岩科技有限公司 91610103MA6UQPA761 2018年2月8日 2022年11月17日 GR202261003326 陕西省西安市 三亚市 2024年3月27日

21 黑龙江晓晨机械设备有限公司 海南晓晨机械设备有限公司 91231024MAlF75XB49 2021年9月30日 2023年10月26日 GR202323001234 黑龙江省哈尔滨市 三亚市 2024年9月23日

22 肆玩江湖（福建）科技有限公司 肆玩江湖（海南）科技有限公司 91350582MA8TGEW74A 2021年6月29日 2023年12月28日 GR202335000315 福建省晋江市 三亚市 2024年9月24日

23 西安达浩教育科技有限公司 海南智巢数通技术发展有限公司 91610138MAB0WW0GXU 2021年6月4日 2022年12月14日 GR202261004444 陕西省西安市 三亚市 2024年9月10日

24 哈尔滨飞茂科技开发有限公司 三亚飞茂科技开发有限公司 912301033010480328 2015年7月10日 2023年11月15日 GR202323001507 黑龙江省哈尔滨市 三亚市 2024年7月9日

25 吉林省蓝驱新能源技术有限公司 儋州蓝驱新能源技术有限公司 91220100MA17LQFB65 2020年7月24日 2022年11月29日 GR202222000509 吉林省长春市 儋州市 2024年7月31日

26 吉林省汉德新能源科技有限公司 海南汉德新能源科技有限公司 91220100MA84YQKL0K 2021年9月7日 2023年10月16日 GR202322000672 吉林省长春市 儋州市 2024年8月26日

27 吉林省天娱传媒有限公司 儋州天娱科技有限公司 91220109MA17FDYB9F 2020年3月31日 2023年11月29日 GR202322001220 吉林省长春市 儋州市 2024年9月2日

28 黑龙江省千工机械设备有限公司 海南省千工机械设备有限公司 91231202MA1CF8QQ1B 2021年2月26日 2023年11月15日 GR202323001781 黑龙江省哈尔滨市 儋州市 2024年8月22日

29 西安美之旅信息技术有限公司 智行未来（海南）科技有限公司 91610131MA6U63RK1Q 2017年6月30日 2022年12月14日 GR202261005497 陕西省西安市 儋州市 2024年9月4日